1

令和５年２月９日

各  位

会 社 名  東 洋 精 糖 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 大 浦  理

(コード番号  2107 東証スタンダード市場)

問合せ先   取締役執行役員管理本部長

吉 武 孝 夫

                                                    (TEL 03－3668－7871）

役員等の人事及び主要人事に関するお知らせ

当社は、令和５年２月９日開催の取締役会において、下記のとおり令和５年４月１日付執行役員人

事及び主要人事を決定致しました。また、令和５年６月22日付取締役及び監査役の異動を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、６月22日付の役員の異動は、同日開催予定の定時株主総会および定時株主総会後の取締役会

における承認により正式に決定される予定です。

記

１． 執行役員の異動（令和５年４月１日付）

① 執行役員の昇任および担当変更

氏  名 新 現

遠 藤  和 浩
専務執行役員

砂糖事業本部長

常務執行役員

砂糖事業本部長

加 藤  弘 人

上席執行役員

機能素材事業本部長

総合開発室長

執行役員

機能素材事業本部長

総合開発室長

野 田  芳 之

執行役員

機能素材事業本部 副本部長

機能素材部長

執行役員

機能素材事業本部 副本部長

千葉工場長

２．主要人事（令和５年４月１日付）

氏  名 新 現

綱 島  教 治
機能素材事業本部

副本部長 千葉工場長

機能素材事業本部

機能素材部長

３． 取締役の異動（令和５年６月22日付予定）

  ① 新任取締役候補

氏  名 新 現 （４月１日付）

遠 藤  和 浩
取締役 専務執行役員

砂糖事業本部長

専務執行役員

砂糖事業本部長

2

 ② 退任予定取締役

氏  名 新 現 （４月１日付）

松 沢   隆

執行役員

経営企画室長

管理本部 副本部長

取締役 執行役員

経営企画室長

管理本部 副本部長

４． 監査役の異動（令和５年６月22日付予定）

① 新任監査役候補

氏  名 新 現 (4月1日付)

松 浦  一 之 監査役(社外) ―

 ② 退任予定監査役

氏  名 新 現 (4月1日付）

飯 田  純 久 （退任） 常勤監査役

鈴 木  達 也 （退任） 監査役(社外)

③ 補欠の監査役候補

氏  名 新 現 (4月1日付)

青 井  昌 彦 補欠の社外監査役 ―

以  上